ESTADO DA PARA ÍBA
            PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA
                      SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de João Pessoa através da Comissão Setorial de Licitação, devidamente
autorizada pela Portaria nº 594., torna público que fará realizar a Licitação na modalidade
Concorrência Nº 11/2011, em regime de execução de empreitada por preço unitário, com tipo de
licitação menor preço global com Recursos Próprios e Convênio a ser realizada no dia 27/10/2011,
impreterivelmente as 09 h (nove horas), tendo como objeto a seleção de empresas para executar
Serviços de Melhorias da Capacidade da Avenida Epitácio Pessoa – Trecho: Av. Maximiniano
Figueiredo/Av. N.S. dos Navegantes e da Avenida Ministro José Américo – Trecho: Av. Getúlio
Vargas (1ª Igreja Batista) / Av. Ruy Barbosa no  Município de  João Pessoa – PB. A cópia do Edital e
seus anexos estarão disponíveis e a disposição dos interessados a partir da próxima segunda feira dia
26/09/2011, na Sala da Comissão Setorial de Licitação na Secretaria de Infra-Estrutura, localizada a
Av. Rio Grande do Sul, 721, Bairro dos Estados, João Pessoa, Paraíba. SUPORTE LEGAL: Lei
Federal 8.666/93 e suas alterações posteriores. A Cópia do Edital pode ser adquirida mediante a
entrega de um CD e/ou DVD exclusivamente no horário das 14 H às 17H30. Quaisquer informação
será prestada no local e horário acima citado.

João Pessoa, 19 de setembro de 2011

Teresa Cristina Teles de Holanda
Presidente da Comissão e Pregoeira/SEINFRA